
   

 
QANUN KABUPATEN ACEH TAMIANG 

PROVINSI ACEH 
 

NOMOR 14 TAHUN 2021 
 

TENTANG 
PENETAPAN KAMPUNG DALAM KABUPATEN ACEH TAMIANG 

 

BISMILLAHIRRAHMANIRRAHIM 
DENGAN RAHMAT ALLAH YANG MAHA KUASA LAGI MAHA PENYAYANG 

 
ATAS RAHMAT ALLAH YANG MAHA KUASA 

 
BUPATI ACEH TAMIANG, 

 

Menimbang :  a. bahwa dalam rangka tertib administrasi 
penyelenggaraan pemerintahan kampung dan untuk 

memberikan kepastian hukum maka diperlukan 
penetapan Kampung; 

b. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 116 ayat 
(2) Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang 
Desa dan Pasal 29 ayat (3) Peraturan Pemerintah 

Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan 
Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015, Bupati 

menetapkan Qanun tentang Penetapan Kampung dan 
Kampung Adat di wilayahnya; 

c. bahwa nama dan nomor kode Kabupaten, Kecamatan, 

Mukim dan Kampung dalam Kabupaten Aceh Tamiang 
harus disesuaikan  dengan Surat Keputusan Menteri 

Dalam Negeri Nomor 146.1-4717 Tahun 2020 tentang 
Penetapan Nama, Kode dan Jumlah Desa Seluruh 

Indonesia Tahun 2020 dan Keputusan Gubernur Aceh 
Nomor 140/1710/2020 tentang Penetapan Nama dan 
Nomor Kode Wilayah Administrasi Pemerintahan 

Kecamatan, Mukim dan Gampong di Aceh;  

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, huruf b dan huruf c, maka 
perlu membentuk Qanun tentang Penetapan 

Kampung dalam Kabupaten Aceh Tamiang; 
 

Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara 

Republik Indonesia Tahun 1945; 
 

2. Undang-Undang… 

SALINAN 



- 2 - 

 

2. Undang-Undang  Nomor 24 Tahun 1956 tentang 

Pembentukan Daerah Otonom Propinsi Aceh dan 
Perubahan Peraturan Pembentukan Propinsi 

Sumatera Utara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1956 Nomor 64, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 1103); 

3. Undang-Undang Nomor 44 Tahun 1999 tentang 

Penyelenggaraan Keistimewaan Propinsi Daerah 
Istimewa Aceh (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1999 Nomor 172); 

4. Undang-Undang Nomor 4 Tahun 2002 tentang 
Pembentukan Kabupaten Aceh Barat Daya, 

Kabupaten Gayo Lues, Kabupaten Aceh Jaya, 
Kabupaten Nagan Raya dan Kabupaten Aceh Tamiang 

di Provinsi Nanggroe Aceh Darussalam (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2002 Nomor 17, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4179); 

5. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang 

Pemerintahan Aceh (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2006 Nomor 62 Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4633); 

6. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5495); 

7. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), 
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 

Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5679); 

 

 

 

 

 

 

8. Peraturan… 



- 3 - 

 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 
Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 113, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539), 

sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan 

Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 
2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang 
Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6321); 

 
Dengan Persetujuan Bersama 

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT KABUPATEN ACEH TAMIANG 
dan 

BUPATI ACEH TAMIANG 

 
MEMUTUSKAN: 

 
Menetapkan : QANUN TENTANG PENETAPAN KAMPUNG DI 

KABUPATEN ACEH TAMIANG 
 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 
 

Pasal 1 
 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 
1. Kabupaten  adalah Kabupaten Aceh Tamiang. 

2. Pemerintah Kabupaten yang selanjutnya disebut 

Pemerintah Kabupaten adalah Unsur penyelenggara 
Pemerintahan Kabupetan yang terdiri atas Bupati dan 

Perangkat Kabupaten Aceh Tamiang. 

3. Bupati adalah Bupati Aceh Tamiang. 

4. Perangkat Daerah adalah unsur pembantu Bupati dan 
Dewan Perwakilan Rakyat Kabupaten dalam 
penyelenggaraan urusan pemerintahan yang menjadi 

kewenangan Daerah Kabupaten. 

5. Kecamatan adalah suatu wilayah kerja Camat sebagai 

Perangkat Pemerintah Kabupaten dalam 
Penyelenggaraan Pemerintahan Kecamatan yang 

dipimpin oleh Camat. 

6. Camat adalah pemimpin wilayah Kecamatan sebagai 
Perangkat Daerah Kabupaten. 

 

7. Kampung… 



- 4 - 

 

7. Kampung adalah kesatuan masyarakat hukum yang 

berada di bawah Mukim dan dipimpin oleh Datok 
Penghulu yang berhak menyelenggarakan urusan 

rumah tangga sendiri. 

8. Pemerintahan Kampung adalah Penyelenggaraan 

urusan Pemerintahan yang dilaksanakan oleh 
Pemerintah Kampung dan  Majelis Duduk Setikar 

Kampung dalam mengatur dan mengurus masyarakat 
setempat berdasarkan asal-usul dan adat istiadat 
setempat yang diakui dan dihormati dalam sistem 

Pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia. 

9. Pemerintah Kampung adalah Datok dan Tok Imam 

dan Perangkat Kampung lainnya sebagai unsur 
penyelenggara pemerintahan Kampung. 

10. Kode Wilayah Administrasi Pemerintahan adalah 
identitas wilayah administrasi pemerintahan, yang 
memuat kode dan nama wilayah administrasi 

pemerintahan Provinsi, Kabupaten, dan Kampung 
seluruh Indonesia. 

 
BAB II 

PENETAPAN KAMPUNG DAN                                   
KODE WILAYAH PEMERINTAHAN 

 

Pasal 2 
 

(1) Dengan Qanun Kabupaten Aceh Tamiang ini 
ditetapkan 213 (dua ratus tiga belas) Nama Kampung 

dan Kode Wilayah Administrasi Pemerintahan 
Kampung di Kabupaten Aceh Tamiang. 

(2) Kampung sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

terletak dalam cakupan wilayah Kecamatan di 
Kabupaten Aceh Tamiang.  

(3) Nama Kampung dan Kode Wilayah Administrasi 
Pemerintahan Kampung sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1) adalah sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan 
dari Qanun ini.   

 
Pasal 3 

 
Pembentukan, Penghapusan, Penggabungan dan/atau 

Perubahan Status Kampung di tetapkan dengan Qanun. 
 
 

 
 

BAB… 



- 5 - 

 

BAB III 

PENEGASAN BATAS KAMPUNG 
 

Pasal 4 
 

(1) Pemerintah Kabupaten melaksanakan fasilitasi 
penetapan dan penegasan Batas Kampung.  

(2) Fasilitasi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
dilaksanakan oleh Camat dalam rangka pembinaan 
dan pengawasan.  

(3) Penetapan dan penegasan batas kampung 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) diselesaikan 

paling lama 3 (tiga) tahun sejak ditetapkannya Qanun 
ini. 

(4) Ketentuan lebih lanjut mengenai tata cara penetapan 
dan penegasan batas kampung diatur dengan 
Peraturan Bupati. 

 
BAB IV 

KETENTUAN PENUTUP 
 

Pasal 5 
 

Qanun ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.  

 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Qanun ini dengan penempatannya 
dalam Lembaran Kabupaten Aceh Tamiang. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ditetapkan di Karang Baru 

pada tanggal, 6   September  2021 M 
              28 Muharram 1443 H 

 

BUPATI ACEH TAMIANG, 

dto 

MURSIL 

 

 

 

MURSIL 

 

Diundangkan di Karang Baru 

pada tanggal, 6   September  2021 M 

                      28 Muharram 1443 H 
 

SEKRETARIS DAERAH 

KABUPATEN ACEH TAMIANG, 

dto 

ASRA 

LEMBARAN KABUPATEN ACEH TAMIANG TAHUN 2021 NOMOR  14 

NOREG QANUN KABUPATEN ACEH TAMIANG PROVINSI ACEH (13/110/2021) 
 



 

 
 

 
 

 

NAMA DAN KODE WILAYAH ADMINISTRASI PEMERINTAHAN KAMPUNG DALAM KABUPATEN ACEH TAMIANG 

 

NO. KECAMATAN KAMPUNG KETERANGAN 

NO. NAMA  KODE  

1.  MANYAK PAYED 1.  Simpang Lhee 11.16.01.01.2001  

2.  Buket Panyang Sa 11.16.01.04.2002  

3.  Buket Panyang Dua 11.16.01.04.2003  

4.  Seuneubok Baru 11.16.01.04.2004  

5.  Sampaimah 11.16.01.02.2005  

6.  Krueng Sikajang 11.16.01.04.2006  

7.  Seuneubok Punti 11.16.01.04.2007  

8.  Mesjid 11.16.01.04.2008  

9.  Paya Ketenggar 11.16.01.04.2009  

10.  Pahlawan 11.16.01.04.2010  

11.  Matang Ara Aceh 11.16.01.04.2011  

12.  Ie Bintah 11.16.01.04.2012  

13.  Geudham 11.16.01.04.2013  

14.  Geulanggang Merak 11.16.01.04.2014  

15.  Bukit Paya 11.16.01.04.2015  

16.  Dagang Setia 11.16.01.04.2016  

17.  Meunasah Paya 11.16.01.04.2017  

18.  Benteng Anyer 11.16.01.04.2018  

19.  Tanjung Neraca 11.16.01.04.2019  

20.  Lueng Manyo 11.16.01.04.2020  

LAMPIRAN  :  QANUN KABUPATEN ACEH TAMIANG 
NOMOR   :  14   TAHUN 2021 

TENTANG : PENETAPAN KAMPUNG DALAM KABUPATEN 
ACEH TAMIANG 

 
 

21. Tualang... 



- 7 - 

 

21.  Tualang Baro 11.16.01.04.2021  

22.  Lhok Medang Ara 11.16.01.04.2022  

23.  Kaseh Sayang 11.16.01.04.2023  

24.  Seuneubok Pidie 11.16.01.04.2024  

25.  Matang Cincin 11.16.01.04.2025  

26.  Matang Ara Jawa 11.16.01.04.2026  

27.  Meurandeh 11.16.01.04.2027  

28.  Raja Tuha 11.16.01.04.2028  

29.  Ujung Tanjung 11.16.01.04.2029  

30.  Alue Ie Puteh 11.16.01.04.2030  

31.  Alue Sentang 11.16.01.04.2031  

32.  Seuneubok Cantek 11.16.01.04.2032  

33.  Sapta Marga 11.16.01.04.2033  

34.  Paya Baru 11.16.01.04.2034  

35.  Bandung Jaya 11.16.01.04.2035  

36.  Pandan Sari 11.16.01.04.2036  

      

 BENDAHARA 1.  Mesjid Sungai Iyu 11.16.02.01.2001  

  2.  Alur Cantik 11.16.02.01.2002  

  3.  Tanjung Lipat I 11.16.02.01.2003  

  4.  Tanjung Lipat II 11.16.02.01.2004  

  5.  Seuneubok Dalam 
Mesjid 

11.16.02.01.2005  

  6.  Bandar Baru 11.16.02.02.2006  

  7.  Cinta Raja 11.16.02.02.2007  

  8.  Kuala Genting 11.16.02.02.2008  

  9.  Bandar Khalifah  11.16.02.02.2009  

  10.  Suka Mulia Bendahara 11.16.02.02.2010  

  11.  Seuneubok Aceh 11.16.02.04.2011  

  12.  Tengku Tinggi  11.16.02.04.2012  

13. Perkebunan... 



- 8 - 

 

  13.  Perkebunan Sungai Iyu 11.16.02.04.2013  

  14.  Marlempang 11.16.02.05.2014  

  15.  Balai 11.16.02.05.2015  

  16.  Lubuk Batil 11.16.02.05.2016  

  17.  Lambung Blang 11.16.02.05.2017  

  18.  Tanjung Parit 11.16.02.05.2018  

  19.  Tanjung 11.16.02.05.2019  

  20.  Raja 11.16.02.05.2020  

  21.  Tumpok Tengoh 11.16.02.05.2021  

  22.  Upah 11.16.02.06.2029  

  23.  Perkebunan Upah 11.16.02.06.2030  

  24.  Matang Tepah 11.16.02.06.2031  

  25.  Seuneubok Dalam Upah 11.16.02.06.2035  

  26.  Mesjid Bendahara 11.16.02.07.2036  

  27.  Teluk Kemiri 11.16.02.07.2037  

  28.  Teluk Kepayang 11.16.02.07.2038  

  29.  Teluk Halban 11.16.02.07.2039  

  30.  Rantau Pakam 11.16.02.07.2040  

  31.  Tanjung Binjai 11.16.02.07.2041  

  32.  Tanjung Mulia 11.16.02.07.2042  

  33.  Kuala Penaga 11.16.02.07.2043  

      

 KARANG BARU 1.  Kesehatan 11.16.03.01.2001  

  2.  Suka Jadi 11.16.03.01.2002  

  3.  Menanggini 11.16.03.01.2006  

  4.  Tanjung Karang 11.16.03.01.2007  

  5.  Bundar 11.16.03.01.2009  

  6.  Dalam 11.16.03.01.2011  

  7.  Tanah Terban 11.16.03.02.2012  

  8.  Air Tenang 11.16.03.02.2013  

9. Johar... 



- 9 - 

 

  9.  Johar 11.16.03.02.2014  

  10.  Tupah 11.16.03.02.2015  

  11.  Banai 11.16.03.02.2016  

  12.  Rantau Panjang 11.16.03.02.2017  

  13.  Medang Ara 11.16.03.02.2018  

  14.  Pahlawan 11.16.03.02.2019  

  15.  Alur Selalas 11.16.03.02.2020  

  16.  Paya Tampah 11.16.03.02.2021  

  17.  Alur Baung 11.16.03.02.2022  

  18.  Kebun Tanah Terban 11.16.03.02.2023  

  19.  Kebun Medang Ara 11.16.03.02.2024  

  20.  Kebun Afdeling Seleleh 11.16.03.02.2025  

  21.  Paya Awe 11.16.03.03.2026  

  22.  Simpang Empat 11.16.03.03.2027  

  23.  Paya Kulbi 11.16.03.03.2028  

  24.  Alur Bemban 11.16.03.03.2029  

  25.  Paya Meta 11.16.03.03.2030  

  26.  Tanjung Seumantoh 11.16.03.03.2031  

  27.  Bukit Keranji 11.16.03.03.2032  

  28.  Kebun Tanjung 
Seumantoh 

11.16.03.03.2033  

  29.  Bukit Panjang 11.16.03.03.2034  

  30.  Alue Lhok 11.16.03.03.2035  

  31.  Suka Jadi Paya Bujok 11.16.03.03.2036  

      

 SERUWAY 1.  Pekan Seruway 11.16.04.01.2002  

  2.  Binjai 11.16.04.01.2003  

  3.  Pantai Balai 11.16.04.01.2004  

  4.  Padang Langgis 11.16.04.01.2005  

  5.  Suka Ramai Satu 11.16.04.01.2006  

6. Suka Ramai... 



- 10 - 

 

  6.  Suka Ramai Dua 11.16.04.01.2007  

  7.  Perkebunan Seruway 11.16.04.01.2008  

  8.  Gedung Biara 11.16.04.01.2009  

  9.  Alur Alim 11.16.04.02.2010  

  10.  Tualang 11.16.04.02.2011  

  11.  Matang Sentang 11.16.04.02.2012  

  12.  Air Masin 11.16.04.02.2013  

  13.  Sidodadi 11.16.04.02.2014  

  14.  Perk. Gedung Biara 11.16.04.02.2015  

  15.  Muka Sungai Kuruk 11.16.04.04.2016  

  16.  Paya Udang 11.16.04.04.2017  

  17.  Gelung 11.16.04.04.2018  

  18.  Kampung Baru 11.16.04.04.2019  

  19.  Kuala Pusung Kapal 11.16.04.04.2020  

  20.  Sungai Kuruk I 11.16.04.03.2021  

  21.  Sungai Kuruk II 11.16.04.03.2022  

  22.  Sungai Kuruk III 11.16.04.03.2023  

  23.  Tangsi Lama 11.16.04.03.2024  

  24.  Lubuk Damar 11.16.04.03.2025  

      

 KOTA KUALASIMPANG 1.  Kota Kualasimpang 11.16.05.01.2001  

  2.  Perdamaian 11.16.05.01.2002  

  3.  Sriwijaya 11.16.05.01.2003  

  4.  Bukit Tempurung 11.16.05.01.2004  

  5.  Kota Lintang 11.16.05.01.2005  

      

 KEJURUAN MUDA 1.  Bukit Rata 11.16.06.01.2001  

  2.  Pangkalan 11.16.06.01.2002  

  3.  Tanjung Mancang 11.16.06.01.2003  

  4.  Simpang Kanan 11.16.06.01.2004  

5. Tanjung... 



- 11 - 

 

  5.  Tanjung Genteng 11.16.06.01.2005  

  6.  Gerenggam 11.16.06.01.2006  

  7.  Suka Makmur 11.16.06.01.2007  

  8.  Alur Selebu 11.16.06.01.2008  

  9.  Sungai Liput 11.16.06.02.2010  

  10.  Kebun Sungai Liput 11.16.06.02.2011  

  11.  Purwodadi 11.16.06.02.2012  

  12.  Jawa 11.16.06.02.2013  

  13.  Sidodadi 11.16.06.02.2014  

  14.  Karang Jadi 11.16.06.02.2015  

  15.  Seumadam 11.16.06.02.2016  

      

 TAMIANG HULU 1.  Alur Tani Satu 11.16.07.01.2001  

  2.  Alur Tani Dua 11.16.07.01.2002  

  3.  Bandar Khalifah 11.16.07.01.2003  

  4.  Kaloy 11.16.07.01.2004  

  5.  Perkebunan Pulau Tiga 11.16.07.01.2005  

  6.  Harum Sari 11.16.07.01.2006  

  7.  Bandar Setia 11.16.07.01.2007  

  8.  Rongoh 11.16.07.01.2008  

  9.  Wono Sari 11.16.07.01.2010  

      

 RANTAU 1.  Benua Raja 11.16.08.01.2001  

  2.  Landuh 11.16.08.01.2002  

  3.  Paya Bedi 11.16.08.01.2003  

  4.  Ingin Jaya 11.16.08.01.2004  

  5.  Suka Rahmat 11.16.08.01.2005  

  6.  Suka Jadi 11.16.08.01.2006  

  7.  Durian 11.16.08.02.2007  

  8.  Rantau Pauh 11.16.08.02.2008  

9. Alur... 



- 12 - 

 

  9.  Alur Cucur 11.16.08.02.2009  

  10.  Pertamina 11.16.08.02.2010  

  11.  Kebun Rantau 11.16.08.02.2011  

  12.  Alur Manis 11.16.08.02.2012  

  13.  Jamur Jelatang 11.16.08.02.2013  

  14.  Suka Rakyat 11.16.08.02.2014  

  15.  Jamur Labu 11.16.08.02.2015  

  16.  Suka Mulia 11.16.08.02.2016  

      

 BANDA MULIA 1.  Telaga Meuku Sa 11.16.09.01.2001  

  2.  Telaga Meuku Dua 11.16.09.02.2002  

  3.  Alur Nunang 11.16.09.02.2003  

  4.  Tanjung Keramat 11.16.09.01.2004  

  5.  Matang Seping 11.16.09.01.2005  

  6.  Besar 11.16.09.01.2006  

  7.  Paya Rahat 11.16.09.01.2007  

  8.  Suka Jadi 11.16.09.01.2008  

  9.  Suka Mulia Upah 11.16.09.01.2009  

  10.  Suka Damai 11.16.09.01.2010  

      

 BANDAR PUSAKA 1.  Aras Sembilan 11.16.10.01.2001  

  2.  Jambo Rambong 11.16.10.02.2002  

  3.  Blang Kandis 11.16.10.01.2003  

  4.  Alur Jambu 11.16.10.01.2004  

  5.  Perkebunan Alur Jambu 11.16.10.01.2005 Dalam proses 

penggabungan/penghapusan 

  6.  Batang Ara 11.16.10.01.2006  

  7.  Perupuk 11.16.10.01.2007  

  8.  Serba 11.16.10.01.2008  

  9.  Sunting 11.16.10.01.2009  

10. Rantau... 



- 13 - 

 

  10.  Rantau Bintang 11.16.10.02.2010  

  11.  Babo 11.16.10.02.2011  

  12.  Pantai Cempa 11.16.10.02.2012  

  13.  Pengidam 11.16.10.02.2013  

  14.  Bengkelang 11.16.10.02.2014  

  15.  Batu Bedulang 11.16.10.02.2015  

      

 TENGGULUN 1.  Tebing Tinggi 11.16.11.01.2001  

  2.  Rimba Sawang 11.16.11.01.2002  

  3.  Tenggulun 11.16.11.01.2003  

  4.  Selamat 11.16.11.01.2004  

  5.  Simpang Kiri 11.16.11.01.2005  

      

 SEKERAK 1.  Bandar Mahligai 11.16.12.01.2001  

  2.  Sekerak kiri 11.16.12.01.2002  

  3.  Pantai Tinjau 11.16.12.01.2003  

  4.  Pantai Perlak 11.16.12.01.2004  

  5.  Kebun Batang Ara 11.16.12.01.2005  

  6.  Sekerak Kanan 11.16.12.01.2006  

  7.  Lubuk Sidup 11.16.12.01.2007  

  8.  Sekumur 11.16.12.02.2008  

  9.  Tanjung Gelumpang 11.16.12.02.2009  

  10.  Pematang Durian 11.16.12.02.2010  

  11.  Juar 11.16.12.02.2011  

  12.  Sulum 11.16.12.02.2012  

  13.  Suka Makmur 11.16.12.02.2013  

  14.  Baling Karang 11.16.12.02.2014  

 

 
BUPATI ACEH TAMIANG, 

dto 

 

MURSIL 



- 14 - 

 

 


